

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.สายท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลคอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	375.000	54.73	20,523.75	1.3624	74.56	27,961.55
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	280.000	413.02	115,645.60	1.3624	562.69	157,555.56
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	120.000	270.29	32,434.80	1.3624	368.24	44,189.17

โสภณ พรสมบุญศิริ

17 มกราคม 2566 08:57:28

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.สายท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลคอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	112.000	508.59	56,962.08	1.3624	692.90	77,605.13
5	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	500.000	33.69	16,845.00	1.3624	45.89	22,949.62
6	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	500.000	258.72	129,360.00	1.3624	352.48	176,240.06

โสภณ พรสมบุญศิริ

17 มกราคม 2566 08:57:28

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.สายท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	100.000	283.00	28,300.00	1.3624	385.55	38,555.92
	7. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	7.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	10.000	2,123.90	21,239.00	1.3624	2,893.60	28,936.01
9	8. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.41	22.41	1.3624	30.53	30.53
10	9. คอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc.cu. (เทลิ้นรองท่อ)	ลบ.ม.	.500	1,927.49	963.74	1.3624	2,626.01	1,312.99
11	10. ยานวรอยต่อท่อ	จุด	9.000	20.00	180.00	1.3624	27.24	245.23
12	11. คอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc.cu. (เทข้างท่อ ดาดหน้าท่อ)	ลบ.ม.	3.610	1,927.49	6,958.23	1.3624	2,626.01	9,479.89
13	12. ป้ายโครงการ พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	2,863.42	2,863.42	1.3624	3,901.12	3,901.12
14	14. ขุดดินรางระบายน้ำ (ขุด-ขน)	ลบ.ม.	292.000	22.84	6,669.28	1.3624	31.11	9,086.22
15	15. คอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc.cu. (เทลิ้นรองท่อ)	ลบ.ม.	15.400	1,927.49	29,683.34	1.3624	2,626.01	40,440.58
16	16. คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.cu. (เทรางระบายน้ำ)	ลบ.ม.	122.640	1,998.21	245,060.47	1.3624	2,722.36	333,870.38

โสภณ พรสมบุญศิริ

17 มกราคม 2566 08:57:28

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.สายท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนายาง/เทศบาลตำบลนายาง

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

(โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุท ทวีกาญจน์

(สรารุท ทวีกาญจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมบุญ ฤทธิรัตน์

(สมบุญ ฤทธิรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

17 มกราคม 2566